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Yaz aylarındaki işlerin arasında kar üreticisi için akım ve su sağlayan besleme 
bölmelerinin tamiri bulunmaktadır. Bunlar kısmen arabayla ulaşılması müm-
kün olmayan bölgelerde konumlanmıştır. Yaz aylarında kar tesislerinin akımı 
kapalı olduğundan dolayı geçmişte çalışanlar kaynak çalışmaları gerekli oldu-
ğu zamanda 200 kilo ağırlığından bir 6kV akım jeneratörünü ilgili bölmeye 
kadar taşımalıydı ve ardından tekrar geri getirmeliydi. Bu işlem için dört kişi 
gerekli olabiliyordu.

TALEP

Bergbahn AG Kitzbühel, 500 çalışanı ile 50’nin üstünde teleferik işletmektedir ve kayak bölgesinin toplamda 170 kilo-
metresi büyüklüğündeki pistinin daima en iyi şekilde çalışmasını sağlamaktadır. Bunun için yaklaşık 1.000 kar üreti-
cisi ve 32 pist aracı ile diğer araçları içeren bir araç filosundan oluşan bir altyapı hizmet etmektedir. Bergbahn AG ba-
kım çalışmalarını hala kendisi yapmaktadır. Bunun için şirketin dört atölyesi işletmektedir ve diğer çalışanların yanı 
sıra sekiz onaylı kaynak uzmanı çalıştırmaktadır.

Bergbahn AG Kitzbühel, Avusturya

“İlk testlerden sonra görülen net 
avantajlar sebebiyle kısa sürede 

AccuPocket alımına karar verdik.” 

Uli Aufschnaiter
Bergbahn AG’nin Şirket Müdürü

REFERANS ACCUPOCKET
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ÜÇ BÖLÜMÜMÜZ, YALNIZCA BİR TUTKUMUZ VAR: SINIRLARI DEĞİŞTİRMEK.
/ Kaynak teknolojisi, solar enerji ve akü şarj teknolojisi alanlarında tek bir amacımız var: Yeniliklerin lideri olmak. Bugün dünya çapında yaklaşık 
3.300 kadar çalışanımızla mümkün olan sınırları değiştiriyor, sahibi olduğumuz 900’den fazla patent hakkı ile bu iddiamızı kanıtlıyoruz. Diğerleri 
adım adım ilerlerken, biz sıçrayarak ilerliyoruz. Her zaman olduğu gibi. Kaynaklarımızın sorumluluk bilinciyle kullanımı firma vizyonumuzun 
temelini oluşturuyor.

Tüm Fronius ürünlerimiz, global satış partnerlerimiz ve temsilcilerimiz hakkında daha fazla bilgiyi www.fronius.com adresinden temin edebilirsiniz.
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Bergbahn AG, Mayıs 2014 tarihinden beri Fronius’un akü işletimli elektrot kaynak 
cihazı AccuPocket’i kullanmaktadır. Yüksek performanslı akülerle donatılmış olan 
cihaz özel olarak mobil kullanım için tasarlanmıştır ve yaklaşık on bir adet 2,5 
mm’lik elektrot veya sekiz adet 3,25 mm’lik elektrotu işletebilmek için yeterli kapa-
siteye sahiptir. Sadece on bir kilo ağırlığa sahip cihaz, uygulama yapılacak yere ko-
laylıkla taşınabilmektedir. Teslimat kapsamındaki şarj cihazı AccuCharger ile 
komple doldurulması sadece yarım saat sürmektedir. Daha büyük kapsamlı kaynak 
uygulamaları için AccuPocket’i kompakt bir 2kV jeneratör ile de işletebilirsiniz.

ÇÖZÜM

“AccuPocket’in ağdan 
bağımsız ve kompakt yapısı 
sayesinde toplamda her bir 

işlem en az yarım saat daha 
erken bitiyor.” 

Daniel Seyer,
Kaynak Teknisyenir

Fronius International GmbH, Froniusplatz 1, 4600 Wels, Austria, Telephone +437242 241-0, Fax +437242 241-953940, sales@fronius.com, www.fronius.com
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